Queftio XX. :

Anin teffamento tempore peflés facte etiamrequi-
yantiy [iptem tefles: an panciores ﬁ«f fciantd
Prius 3ﬂl‘uimns. Is proptel‘ L BICs de teftam. ubl

non numeras teftium remiteitar, fed conventio, fcu

cangregatio reftium, fiaiter ad alterum propeer coB”
tagior
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tagionem accedere nolit. 11 Quia polluti pefte fibj
imputare debent, quod non fani, & in fano loco tefta-
tifusrinr: quippe ciim pelte imminente potuering ve-
rifimiliter cogitare, fe pefte graffante tantum nume-
ram teftium non facilé inventurum, arg d.l. fiquis do~
num.,§. his fubiange. ffloca. Il Quin plures{pecia=
litates non debeng concurrere in codem {ubicéto;quod
fieret, fi quis nec convocatis, nec etiam omnibus , qui
iniure requiruntur, teftibus, teftari poflet, contra d, L.
$.ubi tantiim congregatio remittitar, qua remifsio ad
alia non extendenda.Huic tamen legali fententiz dee
rogarum eft hodi¢ per Conftit, Elect. 4. p.3.ubiex-
prefse dicitar, quod reftamentum tempore peftis co-
rim duobus, vel tribus teftibus fatum valeat, uralids
etiam communiter fentiant Dd. ut Bart. in 1, naturalis
ter ff.de nfucap.Mynf,cent. 1,0bf,96. ubi dicit;ita in Ca-
mera effe pronunciatum, Gail,2.0b{.118, n, 18, com ibi
allegatis VVel, in @ 0, 10, ff qui teftam. fac.poff.
Schueid,ad tit.de ordin, teft. fub rubr.de folenni tefta-
menco,n.16. Vultei.ad d.t.pag.mihi 120,Et ita hic pro-
nunciart, apparct ex illultrr queftione 20. Magn.viri
Lp, Virgilii Pingizeti Pracept.mei plurimim colendis
Qurftio X X7,
A teftes etiam alio figno  quam anmillo g~
Kljoa habente fignare pofiint ¢

Negamnsper 1.22, §.5. ff. Qui teft, fac, Ec hanc

efle mentem d.§.5. apparetex his: ' I, Quia dubita-
tam fuir, an annolo, an verd etiam alio figno teftes fis
ghare poflent; & Vlp. banc litem dicimir , ftatucns
tantin annalo yeearrica habente,teltamentum figna-
N pofle , Que verbalunt exclufiva. Licetautemnon-
Dulli ibiJegant Negativé , ut Hottom. ad §,2.en. 5. hut
Etlib, 1.0bf,20, Et V Vel,ad §.3. lit.R.cod,tamen cor-
Tetio illa periculofa eft , cim legem corrigere non fit
iterpretis, fed legum conditoris , ut proprerea merie
W corre@ioilla it a Cuiac. lib 14.¢, 11, & d Robert, 1,
Ca recep.

récept. leQ. ¢, 21, fit reprobata, com quibus confentit
Dn. Fom, in dilp.inft. 1 4. the solieE.in not, 1L Quia
in d.§.5, dicitur, qudd vari¢ homines fignent, urigi-
tar varietas illa, que incertitndinem parie,a teftamen-
to abfit,utabelle debet, ftatnit Vlpianus, tantiun ane
nulo fieri pofle obfignationem teftamenti,
Quzltio X XIL
Peffuntne etiamnum hodié milites fine ulla [olenni-
tate ¢ wllis teftibus teflari?
Negencalii, nos.negantibus repugnabimus. I
Per princ.intde milinreltam. & tot.tic.ft.de teft, milic.
1I. Quia teftamentum militis elt iuris gentium, 1. 13
§.2.tfhde milit.relt. Hoc autem furein teltamentis non
requiruntur teftes arg, ¢, fed caum pavlatimint, de or-
din.teftam.& d.pr.Tandem quia adhue militant ratios
nes,propter quas olim Romani milites fuerunt liberi 4
firiétaiuris civilis teftandiratione, nimirum, impeti=
1ia, & periculum. [raque neque noftris militi=
bus ius illud erit adimendum.